КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.03.2022                                  с.Идринское                                   № 57-п

	Об отмене  постановления администрации Идринского сельсовета от 30.06.2021 № 84-п «Об отдельных кодах бюджетной классификации»

На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Идринского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить  постановление администрации Идринского сельсовета от  30.06.2021 № 84-п «Об отдельных кодах бюджетной классификации».
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета                                                                        С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]